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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK Školska godina:       2021/2022 

REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ I       godina 2.       semestar od:  01.03.2022. do:  10.07.2022. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.49.007. Fonetika ruskog jezika (2) Prof.dr Larisa Čović 

02.03.2022. 
03.03.2022. 
04.03.2022. 
05.03.2022. 
8.03.2022. 

 

 
srijeda 

četvrtak 
petak 

subota 
utorak 

 
 

2 

15:00-17:00 
15:00-17:00 
14:00-16:00 
14:00-16:00 
15:00-17:00 

 

MS 
teams 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.49.007. Fonetika ruskog jezika (2) - vježbe Anna Matočkina, mr 01.03.22.-03.04.2022. 
utorak 

četvrtak 
petak 

2 10:00-12:00 6,13,11 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.027. Osnovi gramatike ruskog jezika (2) Prof. dr Larisa Čović 

14.05.2022. 
16.05.2022. 
17.05.2022. 
19.05.2022. 
01.06.2022. 

 

subota 
ponedeljak 

utorak 
četvrtak 
srijeda 

2 

16:00-18:00 
16:00-18:00 
14:00-16:00 
14:00-16:00 
15:00-17:00 

MS 
teams 

 
4 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.027. 
Osnovi gramatike ruskog jezika (2) - 
vježbe 

Prof. Suzana Teodorović 09.05.22.-12.06.2022. 
utorak 

četvrtak 
2 16:00-17:30 3 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.057. 
Praktične vježbe iz ruskog jezika (1)- 
produžni kurs 

 Jelena Miljanović, mr 09.05.22.-12.06.2022 
utorak 

četvrtak 
2 17:00-19:00 

13 
11 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.057. 
Praktične vježbe iz ruskog jezika (1)- 
srednji  kurs 

Jelena Miljanović, mr 13.06.-10.07.2022. 
utorak 

četvrtak 
2 17:00-19:00 

13 
11 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.59.015. Ruska civilizacija i kultura 1 Prof. dr Larisa Čović 

7.3.2022. 
9.3.2022. 

14.3.2022. 
16.3.2022. 
21.3.2022. 
23.3.2022. 

 ponedeljak 
srijeda 

2 10:00-12:00 
MS 

teams 
sala 5 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

6.03.59.001. Stara ruska književnost do 18. vijeka Doc. dr Aleksandar Šuklin 

13.06.2022. 
14.06.2022. 
15.06.2022. 
16.06.2022. 

ponedeljak 
utorak 
srijeda 

cetvrtak 

2 09:00-11:00 3,4,5  

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Engleski jezik 2 
Prof.dr Katarina Držajić, 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike  

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Njemački jezik 2 
Mirela Simić, mr 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike 

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Italijanski jezik 2 
 Zvjezdana Brborović, mr 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike 

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

        
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

B / IZBORNI PREDMETI 

NAPOMENA:  
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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK Školska podina:       2021/2022. 

REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ II       godina 4.       semestar od:  01.03.2022. do:  10.07.2022. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.05.043. Morfologija ruskog jezika (2) Prof.dr Ana Pejanović 

30.05.2022. 
31.05.2022. 
1.06.2022. 
2.06.2022. 

ponedeljak 
utorak 
srijeda 

četvrtak 

2 09:00-11:00 
MS 

teamsa  
Predavanja putem MS teamsa 

6.03.05.043. Morfologija ruskog jezika (2) - vježbe Prof. Snežena Popović 09.05.-12.06.2022. 
utorak 

četvrtak 
2 15:30-17:00 6, 16 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.061. 
Praktične vježbe iz ruskog jezika (2) – 
napredni kurs 

Anna Matočkina, mr 
 

04.04.-10.07.2022. 
utorak 
petak 

2 12:00-14:00 6,13,11 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
 
PREDAVANJA IDU PUTEM MS 
TEAMSA 
  

06.03.59.005. Ruska književnost 19. vijeka (2) Doc.dr Aleksandar Šuklin 

14.03.2022. 
15.03.2022. 
16.03.2022. 
17.03.2022. 

ponedeljak 
utorak 
srijeda 

četvrtak 

2 15:00-17:00 

10 
10 
5 
9 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.02.003. Savremeni  srpski jezik (2) 
Prof. dr Jelena Vojinović-
Kostić 

13.06.-30.06.2022. 
utorak 

četvrtak 
2 18:00-20:00 3,6 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita 

6.03.05. Drugi slovenski jezik (2) Doc. dr Boris Kern 04.04.-08.05.2022. 
biće naknadno 

oglašen 
2   

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05. Drugi slovenski jezik (2) - vježbe Suzana Brezo, mr 04.04.-08.05.2022. 
biće naknadno 

oglašen 
   

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

5.09.01.001. Komunikologija Prof. dr Larisa Čović 
10.05.-13.06.2021. 

 

Četvrtak R 
Petak R 
Petak V 

2 
12:00-14:00 
09:00-11:00 
18:00-20:00 

A1 
A1 
A2 

za vanredne studente predavanja su 
petkom od 18:00 do 21:00. 

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Engleski jezik 2 
Prof.dr Katarina Držajić 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike 

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Njemački jezik 2 
Mirela Simić, mr 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike 

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

6.03.b 
Strani (zapadnoevropski jezik) 2 

 Italijanski jezik 2 
 Zvjezdana Brborović, mr 

pogledati u rasporedu 
za strane jezike 

    
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

B / IZBORNI PREDMETI 

NAPOMENA:  
 
 
 
 
 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK Školska podina:       2021/2022 

REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ III       godina 6.       semestar od:  01.03.2022. do:  10.07.2022. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.05.047. Sintaksa ruskog jezika (2) Prof.dr Ana Pejanović 

29.06.2022. 
30.06.2022. 
01.07.2022. 
02.07.2022. 

srijeda 
četvrtak 
petak 

subota 

2+2 09:00-11:00 5,4 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.047. Sintaksa ruskog jezika (2) - vježbe 
Prof. Snežana Popović 
 

13.06.-10.07.2022. 
ponedeljak 

srijeda 
 

2 15:30-17:00 6, 10 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.065. 
Praktične vježbe iz ruskog jezika (4)- 
napredni kurs 

Anna Matočkina, mr 
 

04.04.-10.07.2022. 
 

utorak 
četvrtak 

2 14:00-16:00 6,13.11 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
 
PREDAVANJA PUTEM  MS-TEAMSA 

6.03.59.009. Istorija ruskog jezika (1) Prof.dr Jelena Bajović 

11.05.2022. 
12.05.2022. 
13.05.2022. 
14.05.2022. 

srijeda 
četvrtak 
petak 

subota 

2 

09:00-11:00 
09:00-11:00 
09:00-11:00 
09:00-11:00 

3,13 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 
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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

6.03.05.007. Staroslovenski jezik (2) 
Prof.dr Jelena Vojinović 
Kostić 

 
 

13.04.2022. 
14.04.2022. 
15.04.2022. 
16.04.2022. 

 

srijeda 
četvrtak 
petak 

subota 

2 

17:00-19:00 
09.00-11:00 
09:00-11:00 
09:00-11:00 

3,4 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05. Savremeni srpski jezik  (4) 
Prof.dr Jelena Vojinović 
Kostić 

04.04.-21.04.2022. 
 

utorak 
četvrtak 

2 18:00-20:00 3 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.59.007. Ruska književnost 20.vijeka (1) Doc.dr Aleksandar Šuklin 

12.05.2022. 
19.05.2022. 
26.05.2022. 
2.06.2022. 

četvrtak 2 
 

14:00-16:00 
11 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

B / IZBORNI PREDMETI 
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Fakultet filoloških nauka 

R A S P O R E D – ČETVOROGODIŠNJI STUDIJ 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK – NASTAVNIČKI SMJER Školska podina:       2021/2022. 

REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ IV       godina 8.       semestar od:  01.03.2022. do:  10.07.2022. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.05.051. Stilistika umjetničke književnosti Doc.dr Aleksandar Šuklin 

13.05.2022. 
20.05.2022. 
27.05.2022. 
03.06.2022. 
01.06.2022. 
2.06.2022. 

petak 
srijeda 

četvrtak 
2 

14:00-16:00 
18:00-20:00 
18:00-20:00 

6,3 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

6.03.05.069. Leksikologija i frazeologija ruskog jezika Prof. dr Larisa Čović 
16.03.2022. 
17.03.2022. 
18.03.2022. 

srijeda 
četvrtak 
petak 

2 17:00-19:00 
11 
13 
5 

Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

5.07.09.005. Pedagoška psihologija Doc. dr Slađana Radaković 

9.4.2022. 
16.4.2022. 
23.4.2022. 
30.4.2022. 
7.5.2022. 

subota  2 14:00-16:00 3 
Posljednji termin predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu ispita. 

B / IZBORNI PREDMETI 

 Stručna praksa –studijsko putovanje        

 
NAPOMENA:  

 

 


